
RING D'HONNEUR

Finale Junior handling                                                      M. H. Schenk / DE
Finale Senior handling                                                     M. H. Schenk / DE

Meilleur trÄs jeune M. C. Birk / DK
Meilleur vÅtÅran M. A. Pecoult / FR
Classe couple Mme J. Custot / CH
Groupe d'Ålevage M. D. Furlani / CH
Meilleur bebÅ M. B. Thevenon / FR

Groupe 1 (Chiens de Berger) M. A. Stepinski / PL
Groupe 2 (MolossoÄdes, Pinschers & Schnauzers) Mme A. Bogucka / PL
Groupe 3 (Terriers) M. D. Ericsson / SE
Groupe 4 (Teckels M. E. Mate Duran / ES
Groupe 5 (Spitz & Type primitif) M. A. Zhuk / BY
Groupe 6 (Chiens courants) Mme Ch. Rossier / CH
Groupe 7 (Chiens d'arrÅt) Mme R. Lochs-Romans / NL
Groupe 8 (Rapporteurs, Chiens d'eau & Leveurs de gibier) Mme R. Kadike-Skadina / LV
Groupe 9 (Chiens de Compagnie) Mme H. Ahrens / AT
Groupe 10 (LÇvriers) M. H. Almgren / SE

Best in Show  jeune Mme R. Kadike-Skadina / LV

Best in Show                Mme A. J. Sampaio / BR



DISTRIBUTION DES RINGS

Ring 1+2
Mme A. Bogucka / PL

14 Boxer, fauve (144)
17 Boxer, bringÇ (144)
24 Bouledogue Anglais (149)
17 Schnauzer miniature, poivre et sel (183)
10 Schnauzer miniature, noir (183)

2 Schnauzer miniature, noir argente (183)
1 Schnauzer miniature, blanc (183)
3 Schnauzer moyen, poivre et sel (182)
4 Schnauzer moyen, noir (182)
5 Schnauzer gÇant, noir (181)

Ring 3+4
M. A. Stepinski / PL

25 Shetland Sheepdog (88)
7 Welsh-Corgi Pembroke (39)
4 Welsh-Corgi Cardigan (38)
6 Chien de Berger hollandais court (223)
1 Saarloos Wolfhonde (311)
4 Landseer (226)

29 Terre-Neuve (50)
10 Shar-Pei (309)
11 Tchiorny Terrier (327)

Ring 5
Mme Ch. Rossier / CH

1 Otterhound (294)
3 Courant lucernois (59)
1 Slovensky Kopov  (244)
2 Bayerischer GebirgsschweiÉhund (217)
5 Boston Terrier (140)

11 Old English Sheepdog (16)
3 Braque Hongrois (Magyar Vizsla)cour (57)
1 Spinone Italiano, blanc-orange (165)

12 Braque de Weimar, poil court (99)
9 Cocker Americain, unicolore (167)
7 Cocker Americain, pluricolore (167)
1 Cocker Anglais, unicolore (5)

10 Cocker Anglais, pluricolore (5)
2 English Springer Spaniel (125)
1 Field Spaniel (123)
1 Irish Water Spaniel (124)
3 Welsh Springer Spaniel (126)
2 Perro de Agua Espanol (336)

Ring 6
M. A. Leuenberger / CH

12 Continental  Bulldog (prov)
40 Bouledogue franÑais (101)



Ring 7
Mme B. LÇdi / CH

7 English Setter (2)
5 Gordon Setter (6)
3 Irish Red and White Setter (330)
8 Irish Red Setter (120)
1 English Pointer (1)

Ring 8
Mme R. Lochs-Romans / NL

9 Basset Hound (163)
25 Dalmatien (153)
14 Beagle (161)
10 Kooikerhondje (314)
15 Lagotto Romagnolo (298)

3 Deerhound (164)
19 Irish Wolfhound (160)

Ring 9
M. D. Furlani / CH

11 Chien du Saint-Bernard, poil court (61)
10 Chien du Saint-Bernard, poil long (61)

3 Dansk-Svensk Gardshund (356)
2 Mastiff (264)
1 MÖtin napolitain (197)
5 Dogo Argentino (292)
2 Sarplaninac (41)

19 Rottweiler (147)

Ring 10
M. F. Schweizer / CH

4 Eurasier (291)

Ring 11
M. H. Schenk / DE

6 Chow-Chow, noir/bleu (205)
12 Chow-Chow rouge et autres couleurs (205)

Ring 14
M. E. PÅrez / CH

9 Hovawart (190)

Ring 15
Mme M. Walker / CH

8 Dobermann, noir/feu (143)
10 Dobermann, marron/feu (143)



Ring 17
Mme A. J. Sampaio / BR

3 American Akita (344)
6 Miniatur Bullterrier (11)
8 Alaskan Malamute (243)
1 Spitz finlandais (49)
1 Lapinporokoira (284)

11 Samoyede (212)
13 Siberian Husky (270)

7 Akita Inu (255)
4 Shiba Inu (257)
5 Spitz loup (97)
3 Grand Spitz, blanc (97)
1 Grand Spitz, marron/noir (97)
5 Spitz moyen orange autres couleurs (97)

15 Spitz nain (97)
3 Spitz japonais (262)
3 Thailand Ridgeback (338)

Ring 18
M. H.-R. GrÇttner / DE

19 Bearded-Collie (271)
23 Border-Collie (297)
21 Collie, poil long (156)

1 Collie, poil court (296)
2 Bouvier des Flandres (191)

10 Polski Owczarek Nizinny (251)
2 Gos d'Atura Catala (Poil long) (87)
6 Tosa Inu (260)
4 Cane Corso (343)

Ring 19
M. H. Almgren / SE

31 Cavalier King Charles Spaniel (136)
7 Bichon Havanais (250)
2 King Charles Spaniel (128)
7 PÇkinois (207)

10 Epagneul du Tibet (231)
13 Terrier du Tibet (209)

2 Xoloitzquintle (Standard) (234)
2 Xoloitzquintle (Miniatur) (234)
2 Chien nu moyen du Perou (310)
2 Chien nu petit du Perou (310)



Ring 20
M. P. Machetanz / DE

1 Foxterrier, poil lisse (12)
2 Foxterrier, poil dur (169)
2 Australian Terrier (8)
3 Bedlington Terrier (9)
4 Border Terrier (10)
7 Cairn Terrier (4)
1 Cesky Terrier (246)
2 Dandie Dinmont Terrier (168)
4 Irish Terrier (139)
4 Kerry Blue Terrier (3)
2 Lakeland Terrier (70)
2 Manchester Terrier (71)
3 Norfolk Terrier (272)
1 Norwich Terrier (72)
9 Scottish Terrier (73)
1 Silky Terrier (236)
2 Skye Terrier (75)
5 Irish Soft Coated Wheaten Terrier (40)
2 Welsh Terrier (78)

12 West Highland White Terrier (85)
9 Jack Russell Terrier (345)

14 Parson Russel Terrier (339)
3 Epagneul breton, blanc et orange (95)
3 Epagneul breton, autres couleurs (95)

Ring 21
M. E. Mate Duran / ES

20 American Staffordshire Terrier (286)
5 Bullterrier (11)
7 Staffordshire Bullterrier (76)
3 Teckel nain, poil ras (148)

15 Teckel Standard, poil ras (148)
4 Kaninchenteckel, poil dur (148)
4 Teckel nain, poil dur (148)

12 Teckel Standard, poil dur (148)
3 Kaninchenteckel, poil long (148)
6 Teckel nain, poil long (148)
6 Teckel Standard, poil long (148)

Ring 22
Mme H. Ahrens / AT

3 Bichon frisÇ (215)
1 Bichon bolognais (196)
5 Bichon maltais (65)
6 Coton de TulÇar (283)

10 Lhasa Apso (227)
16 Shih Tzu (208)

1 Petit Basset griffon vendÇen (67)
4 Cao de agua PortuguÅs (37)
4 Barbet (105)



Ring 23
Mme J. Custot / CH

10 Caniche grand, noir (172)
7 Caniche grand, blanc (172)
1 Caniche grand, gris (172)
1 Caniche grand, rouge (172)
7 Caniche moyen, noir (172)
3 Caniche moyen, blanc (172)
1 Caniche moyen, marron (172)
3 Caniche moyen, gris (172)
2 Caniche moyen, abricot (172)
8 Caniche nain, noir (172)
6 Caniche nain, gris (172)
3 Caniche nain, rouge (172)
9 Caniche miniature (toy) (172)

Ring 24
Mme R. Wild / CH

8 Barsoi (193)
5 Petit LÇvrier Italien (200)
8 Saluki (269)
6 Sloughi (188)

24 Whippet (162)

Ring 25
Mme R. Kadike-Skadina / LV

25 Yorkshire Terrier (86)
1 Griffon belge (81)
4 Griffon bruxellois (80)
4 Petit BrabanÑon (82)

13 Chihuahua, poil court (218)
5 Chihuahua, poil long (218)

12 Carlin (253)
6 Papillon (77)
4 PhalÜne (77)
6 Japan Chin (206)
9 Chien chinois á crÅte (288)
1 Galgo Espanol (285)
6 Greyhound (158)
1 Magyar Agar (240)

Ring 30
M. A. Pecoult / FR

14 Berger de Brie, noir ardoisÇ (113)
1 Berger de Brie, fauve gris (113)
5 Montagne des PyrÇnÇes (137)
2 Berger de Picardie (176)
4 Berger des PyrÇnÇes, poil long (141)
1 Berger des PyrÇnÇes, face rase (138)
5 Berger de Bergame (194)
1 Mudi (238)
1 Puli, autres couleurs (55)
2 Pumi (56)

17 Chien-loup tchÇcoslovaque (332)
2 Berger d'Anatolie (331)
1 Do-Khyi (Tibet Mastiff) (230)



Ring 31+32
M. D. Ericsson / SE

35 Flat Coated Retriever (121)
49 Golden Retriever (111)

Ring 33
M. B. Thevenon / FR

1 Bouvier Australien (287)
1 Australian Kelpie (293)
6 Berger Belge Groenendael (15)
2 Berger Belge Laekenois (15)
8 Berger Belge Malinois (15)

19 Berger Belge Tervueren (15)
1 Schapendoes (313)
4 Schipperke (83)
2 Cao da Serra de Aires (93)
1 Cao Fila de San Miguel (340)

18 Berger Australien (342)
8 Bouvier d'Appenzell (46)
2 Bouvier de l'Entlebuch (47)
3 Grand Bouvier Suisse (58)
5 Chien de berger du Caucase (328)

11 Leonberger (145)
2 Dogo Canario (346)

Ring 34
M. C. Birk / DK

10 Dogue Allemand, fauve (235)
7 Dogue Allemand, bringÇ (235)

11 Dogue Allemand, arlequin (235)
12 Dogue Allemand, noir (235)
10 Dogue Allemand, bleu (235)

6 Dogue de Bordeaux (119)
4 Bullmastiff(157)
6 Pinscher nain (185)
3 Pinscher (184)

Ring 35+36
M. A. Zhuk / BY

23 Berger blanc Suisse (347)
33 Rhodesian Ridgeback (146)
28 Afghan (228)

2 Azawakh (307)

Ring 37+38
M. H.J. Gerhards / DE

72 Bouvier Bernois (45)



Ring 39
Mme E. Clerc / CH

14 Berger de Beauce (44)
4 Airedale Terrier (7)
2 Podenco Ibicenco, poil court (89)
2 Podengo Portugues, poil dur (petit) (94)
9 Nova Scotia Duck Tolling Retriever (312)
2 Chesapeake Bay Retriever (263)
1 Curly-Coated Retriever (110)

30 Labrador Retriever (122)



SOMMAIRE
RACE Jour Ring-No. Cat.-No.
Afghan (228) ....................................................Di 35+36 1654-1681
Airedale Terrier (7) ...........................................Di 39 755-758
Akita Inu (255)..................................................Di 17 963-969
Alaskan Malamute (243)...................................Di 17 929-936
American Akita (344)........................................Di 17 926-928
American Staffordshire Terrier (286) ................Di 21 714-733
Australian Kelpie (293) .....................................Di 33 2-2
Australian Terrier (8).........................................Di 20 759-760
Azawakh (307) .................................................Di 35+36 1682-1683
Barbet (105) .....................................................Di 22 1354-1357
Barsoi (193)......................................................Di 24 1684-1691
Basset Hound (163) .........................................Di 8 1049-1057
Bayerischer GebirgsschweiÉhund (217)...........Di 5 1058-1059
Beagle (161).....................................................Di 8 1085-1098
Bearded-Collie (271) ........................................Di 18 3-21
Bedlington Terrier (9)........................................Di 20 761-763
Berger Australien (342) ....................................Di 33 239-256
Berger Belge Groenendael (15)........................Di 33 161-166
Berger Belge Laekenois (15)............................Di 33 167-168
Berger Belge Malinois (15) ...............................Di 33 169-176
Berger Belge Tervueren (15)............................Di 33 177-195
Berger blanc Suisse (347) ................................Di 35+36 257-279
Berger d'Anatolie (331).....................................Di 30 571-572
Berger de Beauce (44) .....................................Di 39 114-127
Berger de Bergame (194).................................Di 30 150-154
Berger de Brie, fauve gris (113)........................Di 30 142-142
Berger de Brie, noir ardoisÇ (113).....................Di 30 128-141
Berger de Picardie (176) ..................................Di 30 143-144
Berger des PyrÇnÇes, face rase (138) ..............Di 30 149-149
Berger des PyrÇnÇes, poil long (141) ...............Di 30 145-148
Bichon bolognais (196).....................................Di 22 1390-1390
Bichon frisÇ (215) .............................................Di 22 1387-1389
Bichon Havanais (250) .....................................Di 19 1440-1446
Bichon maltais (65)...........................................Di 22 1447-1451
Border-Collie (297) ...........................................Di 18 33-55
Border Terrier (10)............................................Di 20 764-767
Boston Terrier (140) .........................................Di 5 1373-1377
Bouledogue Anglais (149) ................................Di 1+2 578-601
Bouledogue franÑais (101) ...............................Di 6 1480-1519
Bouvier Australien (287) ...................................Di 33 1-1
Bouvier Bernois (45).........................................Di 37+38 390-461
Bouvier d'Appenzell (46)...................................Di 33 382-389
Bouvier de l'Entlebuch (47)...............................Di 33 462-463
Bouvier des Flandres (191) ..............................Di 18 159-160
Boxer, bringÇ (144)...........................................Di 1+2 524-540
Boxer, fauve (144)............................................Di 1+2 510-523
Braque de Weimar, poil court (99)....................Di 5 1160-1171
Braque Hongrois (Magyar Vizsla)cour (57).......Di 5 1156-1158
Bullmastiff(157) ................................................Di 34 497-500
Bullterrier (11)...................................................Di 21 734-738
Cairn Terrier (4)................................................Di 20 768-774
Cane Corso (343).............................................Di 18 662-665



Caniche grand, blanc (172) ..............................Di 23 1603-1609
Caniche grand, gris (172) .................................Di 23 1610-1610
Caniche grand, noir (172).................................Di 23 1593-1602
Caniche grand, rouge (172)..............................Di 23 1611-1611
Caniche miniature (toy) (172) ...........................Di 23 1645-1653
Caniche moyen, abricot (172)...........................Di 23 1626-1627
Caniche moyen, blanc (172).............................Di 23 1619-1621
Caniche moyen, gris (172)................................Di 23 1623-1625
Caniche moyen, marron (172) ..........................Di 23 1622-1622
Caniche moyen, noir (172) ...............................Di 23 1612-1618
Caniche nain, gris (172) ...................................Di 23 1636-1641
Caniche nain, noir (172) ...................................Di 23 1628-1635
Caniche nain, rouge (172) ................................Di 23 1642-1644
Cao da Serra de Aires (93)...............................Di 33 237-238
Cao de agua PortuguÅs (37) ............................Di 22 1338-1341
Cao Fila de San Miguel (340)...........................Di 33 280-280
Carlin (253) ......................................................Di 25 1452-1463
Cavalier King Charles Spaniel (136).................Di 19 1391-1421
Cesky Terrier (246) ..........................................Di 20 775-775
Chesapeake Bay Retriever (263)......................Di 39 1221-1222
Chien-loup tchÇcoslovaque (332) .....................Di 30 218-234
Chien chinois á crÅte (288)...............................Di 25 1584-1592
Chien de berger du Caucase (328)...................Di 33 602-606
Chien de Berger hollandais court (223) ............Di 3+4 196-201
Chien du Saint-Bernard, poil court (61) ............Di 9 467-477
Chien du Saint-Bernard, poil long (61)..............Di 9 478-487
Chien nu moyen du Perou (310).......................Di 19 1034-1035
Chien nu petit du Perou (310)...........................Di 19 1036-1037
Chihuahua, poil court (218) ..............................Di 25 1422-1434
Chihuahua, poil long (218) ...............................Di 25 1435-1439
Chow-Chow rouge et autres couleurs (205) .....Di 11 1012-1023
Chow-Chow, noir/bleu (205).............................Di 11 1006-1011
Cocker Americain, pluricolore (167)..................Di 5 1187-1193
Cocker Americain, unicolore (167)....................Di 5 1178-1186
Cocker Anglais, pluricolore (5)..........................Di 5 1195-1204
Cocker Anglais, unicolore (5)............................Di 5 1194-1194
Collie, poil court (296).......................................Di 18 77-77
Collie, poil long (156)........................................Di 18 56-76
Continental  Bulldog (prov) ...............................Di 6 541-552
Coton de TulÇar (283) ......................................Di 22 1474-1479
Courant lucernois (59)......................................Di 5 1044-1046
Curly-Coated Retriever (110)............................Di 39 1223-1223
Dalmatien (153)................................................Di 8 1060-1084
Dandie Dinmont Terrier (168)...........................Di 20 776-777
Dansk-Svensk Gardshund (356) ......................Di 9 488-490
Deerhound (164) ..............................................Di 8 1692-1694
Do-Khyi (Tibet Mastiff) (230).............................Di 30 685-685
Dobermann, marron/feu (143) ..........................Di 15 561-570
Dobermann, noir/feu (143)................................Di 15 553-560
Dogo Argentino (292) .......................................Di 9 573-577
Dogo Canario (346)..........................................Di 33 701-702
Dogue Allemand, arlequin (235) .......................Di 34 349-359
Dogue Allemand, bleu (235).............................Di 34 372-381
Dogue Allemand, bringÇ (235)..........................Di 34 342-348



Dogue Allemand, fauve (235)...........................Di 34 332-341
Dogue Allemand, noir (235)..............................Di 34 360-371
Dogue de Bordeaux (119) ................................Di 34 491-496
English Pointer (1)............................................Di 7 1155-1155
English Setter (2)..............................................Di 7 1132-1138
English Springer Spaniel (125) .........................Di 5 1205-1206
Epagneul breton, autres couleurs (95)..............Di 20 1175-1177
Epagneul breton, blanc et orange (95) .............Di 20 1172-1174
Epagneul du Tibet (231) ...................................Di 19 1561-1570
Eurasier (291)...................................................Di 10 1024-1027
Field Spaniel (123) ...........................................Di 5 1207-1207
Flat Coated Retriever (121) ..............................Di 31+32 1224-1258
Foxterrier, poil dur (169) ...................................Di 20 753-754
Foxterrier, poil lisse (12) ...................................Di 20 752-752
Galgo Espanol (285).........................................Di 25 1695-1695
Golden Retriever (111).....................................Di 31+32 1259-1307
Gordon Setter (6) .............................................Di 7 1139-1143
Gos d'Atura Catala (Poil long) (87) ...................Di 18 235-236
Grand Bouvier Suisse (58) ...............................Di 33 464-466
Grand Spitz, blanc (97).....................................Di 17 979-981
Grand Spitz, marron/noir (97)...........................Di 17 982-982
Greyhound (158) ..............................................Di 25 1696-1701
Griffon belge (81) .............................................Di 25 1378-1378
Griffon bruxellois (80) .......................................Di 25 1379-1382
Hovawart (190).................................................Di 14 609-617
Irish Red and White Setter (330) ......................Di 7 1144-1146
Irish Red Setter (120) .......................................Di 7 1147-1154
Irish Soft Coated Wheaten Terrier (40).............Di 20 806-810
Irish Terrier (139)..............................................Di 20 778-781
Irish Water Spaniel (124)..................................Di 5 1208-1208
Irish Wolfhound (160) .......................................Di 8 1702-1720
Jack Russell Terrier (345) ................................Di 20 850-858
Japan Chin (206)..............................................Di 25 1520-1525
Kaninchenteckel, poil dur (148) ........................Di 21 891-894
Kaninchenteckel, poil long (148).......................Di 21 911-913
Kerry Blue Terrier (3)........................................Di 20 782-785
King Charles Spaniel (128)...............................Di 19 1526-1527
Kooikerhondje (314) .........................................Di 8 1344-1353
Labrador Retriever (122) ..................................Di 39 1308-1337
Lagotto Romagnolo (298).................................Di 8 1358-1372
Lakeland Terrier (70)........................................Di 20 786-787
Landseer (226).................................................Di 3+4 618-621
Lapinporokoira (284) ........................................Di 17 938-938
Leonberger (145)..............................................Di 33 622-632
Lhasa Apso (227) .............................................Di 22 1535-1544
Magyar Agar (240) ...........................................Di 25 1726-1726
Manchester Terrier (71)....................................Di 20 788-789
Mastiff (264) .....................................................Di 9 501-502
MÖtin napolitain (197).......................................Di 9 503-503
Miniatur Bullterrier (11).....................................Di 17 739-744
Montagne des PyrÇnÇes (137) .........................Di 30 686-690
Mudi (238)........................................................Di 30 155-155
Norfolk Terrier (272) .........................................Di 20 790-792
Norwich Terrier (72)..........................................Di 20 793-793



Nova Scotia Duck Tolling Retriever (312).........Di 39 1212-1220
Old English Sheepdog (16)...............................Di 5 22-32
Otterhound (294)..............................................Di 5 1043-1043
Papillon (77) .....................................................Di 25 1464-1469
Parson Russel Terrier (339) .............................Di 20 859-872
Perro de Agua Espanol (336) ...........................Di 5 1342-1343
Petit Basset griffon vendÇen (67)......................Di 22 1048-1048
Petit BrabanÑon (82).........................................Di 25 1383-1386
Petit LÇvrier Italien (200) ..................................Di 24 1721-1725
PÇkinois (207) ..................................................Di 19 1528-1534
PhalÜne (77).....................................................Di 25 1470-1473
Pinscher (184)..................................................Di 34 287-289
Pinscher nain (185) ..........................................Di 34 281-286
Podenco Ibicenco, poil court (89) .....................Di 39 1028-1029
Podengo Portugues, poil dur (petit) (94)...........Di 39 1038-1039
Polski Owczarek Nizinny (251) .........................Di 18 202-211
Puli, autres couleurs (55)..................................Di 30 156-156
Pumi (56)..........................................................Di 30 157-158
Rhodesian Ridgeback (146) .............................Di 35+36 1099-1131
Rottweiler (147)................................................Di 9 666-684
Saarloos Wolfhonde (311)................................Di 3+4 212-212
Saluki (269) ......................................................Di 24 1727-1734
Samoyede (212)...............................................Di 17 939-949
Sarplaninac (41)...............................................Di 9 607-608
Schapendoes (313) ..........................................Di 33 213-213
Schipperke (83)................................................Di 33 214-217
Schnauzer gÇant, noir (181) .............................Di 1+2 327-331
Schnauzer miniature, blanc (183).....................Di 1+2 319-319
Schnauzer miniature, noir (183) .......................Di 1+2 307-316
Schnauzer miniature, noir argente (183)...........Di 1+2 317-318
Schnauzer miniature, poivre et sel (183) ..........Di 1+2 290-306
Schnauzer moyen, noir (182) ...........................Di 1+2 323-326
Schnauzer moyen, poivre et sel (182) ..............Di 1+2 320-322
Scottish Terrier (73)..........................................Di 20 794-802
Shar-Pei (309)..................................................Di 3+4 691-700
Shetland Sheepdog (88)...................................Di 3+4 78-102
Shiba Inu (257).................................................Di 17 970-973
Shih Tzu (208)..................................................Di 22 1545-1560
Siberian Husky (270)........................................Di 17 950-962
Silky Terrier (236).............................................Di 20 803-803
Skye Terrier (75) ..............................................Di 20 804-805
Sloughi (188)....................................................Di 24 1735-1740
Slovensky Kopov  (244)....................................Di 5 1047-1047
Spinone Italiano, blanc-orange (165)................Di 5 1159-1159
Spitz finlandais (49)..........................................Di 17 937-937
Spitz japonais (262)..........................................Di 17 1003-1005
Spitz loup (97) ..................................................Di 17 974-978
Spitz moyen orange autres couleurs (97) .........Di 17 983-987
Spitz nain (97) ..................................................Di 17 988-1002
Staffordshire Bullterrier (76)..............................Di 21 745-751
Tchiorny Terrier (327).......................................Di 3+4 703-713
Teckel nain, poil dur (148) ................................Di 21 895-898
Teckel nain, poil long (148)...............................Di 21 914-919
Teckel nain, poil ras (148) ................................Di 21 873-875



Teckel Standard, poil dur (148) ........................Di 21 899-910
Teckel Standard, poil long (148).......................Di 21 920-925
Teckel Standard, poil ras (148).........................Di 21 876-890
Terre-Neuve (50)..............................................Di 3+4 633-661
Terrier du Tibet (209)........................................Di 19 1571-1583
Thailand Ridgeback (338) ................................Di 17 1040-1042
Tosa Inu (260)..................................................Di 18 504-509
Welsh-Corgi Cardigan (38)...............................Di 3+4 110-113
Welsh-Corgi Pembroke (39) .............................Di 3+4 103-109
Welsh Springer Spaniel (126)...........................Di 5 1209-1211
Welsh Terrier (78) ............................................Di 20 811-812
West Highland White Terrier (85) .....................Di 20 813-824
Whippet (162)...................................................Di 24 1741-1764
Xoloitzquintle (Miniatur) (234)...........................Di 19 1032-1033
Xoloitzquintle (Standard) (234) .........................Di 19 1030-1031
Yorkshire Terrier (86) .......................................Di 25 825-849


